
Air74Bar & Dining

栃木県宇都宮市宿郷1-6-7コーポ三鈴1-A
028-634-7470 Fax 028-634-7470Tel

ぷち

URL Mailhttp://www.air74.net info@air74.net

Open 19:00PM～ Last ～4:00AM

３次会の

飲の２次会

食の２次会

ガッツリと２次会

1次会に！

パーティープランコース案内

パーティー各コースメニュー内訳

フード

1000

1500

2000

2500

2500

Air74のパーティープラン

Aコース

Bコース

Cコース

Dコース

Eコース

Air74では、パーティープランもご用意させて頂いております。
各種イベント、打ち上げ、いろいろなシーンでご利用頂ければ幸いです。

合計

￥3000

￥3500

￥4000

￥4500

￥5000

ドリンク
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2000

2000

2000

2500
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フード

1000円コース　…

1500円コース　…

2000円コース　…

2500円コース　…

ドリンク

2000円コース　…

2500円コース　…

・６名様よりご利用頂けます。
・18名様より貸切OKとさせて頂いております。
・各プラン2時間とさせて頂いております。
・バースデイパーティー用にバースデイケーキと
　花束のご用意も承ります。
・その他ご遠慮なくご相談下さい。

◆貸切パーティー用無料貸出品
マイク・ビンゴゲーム・ビンゴカード
プロジェクター（DVD、PCからの出力できます）

ご予約・お問い合わせはこちらまで

カクテル20種類・ソフトドリンク・生ビール・焼酎サワー系6種類

ノンアルコールカクテル10種類・ワイン赤・ワイン白・ウイスキー・ハイボール

2000円コース＋乾杯のスパークリングワイン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※その他お問い合わせ下さい

かわきもの盛り合わせ・フライドポテト

サラダ・フライドポテト・ソーセージ盛り合わせ・おまかせパスタ・オードブル盛り合わせ

1500円コース+若鳥唐揚げ油淋鶏ソース・フランスパンのチーズグラタンorピザマルゲリータ

サラダ・フライドポテト・ソーセージ盛り合わせ・おまかせパスタ・オードブル盛り合わせ

サーモンカルパッチョ・ローストビーフ・フランスパンのチーズグラタンorピザマルゲリータ

・ファミリーマートより南へ200m

・店舗前に駐車場6台分ご用意しております。
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